
Urząd Miasta Inowrocławia
https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3709/przetarg-nieograniczony

przetarg nieograniczony
Zamówienie na Docieplenie stropodachu (cz.1) oraz wymiana podłóg w pomieszczeniach

grupy I i II (cz.2) w budynku przy ul. Krzymińskiego 18 w Inowrocławiu
Status zamówienia unieważnione
Nr sprawy Ż.M.271.3.2019
Zamawiający Żłobek Miejski "Maja" w Inowrocławiu
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Wartość zamówienia powyżej 30 000 euro
Termin składania ofert 14.06.2019 godz. 10:00 

unieważnienie
Postępowanie unieważniono na podstawie art. 94 ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych,
ponieważ nie złożono żadnej oferty.
1)ogłoszenie o zamówieniu 2)specyfikacja istotnych warunków zamówienia 3)dokumentacja
projektowa, przedmiar robót. STWiORB

Załączniki
ogłoszenie o zamówieniu odt, 32 kB metryczka
Data opublikowania 27.05.2019 10:40
Liczba pobrań 58

specyfikacja istotnych warunków zamówienia doc, 369 kB metryczka
Data opublikowania 27.05.2019 10:41
Liczba pobrań 68

dokumentacja projektowa, przedmiar robót. STWiORB zip, 1.23 MB metryczka
Data opublikowania 27.05.2019 10:42
Liczba pobrań 65

metryczka
Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Inowrocławia
Wytworzył: Żłobek Miejski MAJA
Data wytworzenia: 27.05.2019
Opublikował w BIP: Urszula Borkowska
Data opublikowania: 27.05.2019 10:42

https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3709/przetarg-nieograniczony
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10600
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10601
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10602
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10602
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10600
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10601
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10602


Data ostatniej aktualizacji: 14.06.2019 13:10
Liczba wyświetleń: 166


